Por bem retratar os fatos ocorridos desde a constituição do crédito tributário por meio do lançamento até sua impugnação, adoto e reproduzo o relatório da decisão ora recorrida:
		 O auto de infração de fls. 69/74 exige do sujeito passivo, já qualificado nos autos, o recolhimento do crédito tributário equivalente a R$ 106.115,29 (cento e seis mil, cento e quinze reais e vinte e nove centavos), assim discriminado: R$ 54.797,47 de imposto; R$ 10.219,72 de juros de mora (calculados até 31/01/2012); e R$ 41.098,10 de multa proporcional (passível de redução). Em procedimento de verificação do cumprimento das obrigações tributárias pela contribuinte restou apurada, nos termos descritos à fl.

[...]

Por bem retratar os fatos ocorridos desde a constituição do crédito tributário por 

meio do lançamento até sua impugnação, adoto e reproduzo o relatório da decisão ora recorrida: 

O auto de infração de fls. 69/74 exige do sujeito passivo, já qualificado nos autos, 

o recolhimento do crédito tributário equivalente a R$ 106.115,29 (cento e seis 

mil, cento e quinze reais e vinte e nove centavos), assim discriminado: R$ 

54.797,47 de imposto; R$ 10.219,72 de juros de mora (calculados até 

31/01/2012); e R$ 41.098,10 de multa proporcional (passível de redução). Em 

procedimento de verificação do cumprimento das obrigações tributárias pela